PAGE

Начало обсуждения      25.03.2019 г.

Конец обсуждения          01.04.2019 г.
Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ________ 2019г.                                     № __                                   х. Кавалерский
О внесении изменений в постановление администрации

Кавалерского сельского поселения от 26.12.2017 № 140
«О мерах по обеспечению безопасности

и спасению людей на водных объектах

в границах Кавалерского сельского поселения»
В соответствии со статьей 143 Водного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 23.05.2012 № 436 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области», в целях для обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья в границах Кавалерского сельского поселения
постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Кавалерского сельского поселения от 26.12.2017 № 140 «О мерах по обеспечению безопасности и спасению людей на водных объектах в границах Кавалерского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1 раздела 1 изложить в новой редакции: «Настоящие Правила разработаны в соответствии с Водным кодексом Российской Федерации и обязательны для населения и организаций любой формы собственности на территории Кавалерского сельского поселения.
1.2. Пункт 4.5 раздела 4 признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах.
	Глава администрации
Кавалерского сельского поселения                                      А.П.Мезинов